®

HITACHI

LISTE NR. 0857

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE

B AKKU-BOHRSCHRAUBER
Typ D6D

1982-8-1%
D6D(81)




D6D(G1)




ERSATZTEILE - D8D(G1)

i'l::,s_' Kennziffer - Teilebazeichnung . Menge Bemerkungen
1 980057 Bohrfutterschiiissat 1 ]
2 950253 Bohrfutter 6.5TL2 1 einschl, 1
3 984307 - Spindel . 1
4 | 984308 Nadel ' D2x11.8 1
5 984320 " Kreuzkopf-Schneidschrauba ‘ M3x8 3
6 9484512 Federschaibe 3 fiir M3 {10 Sﬁ.’lck)
7 984313 - Platte 1
8 | 939396 Kugellager {608Z2C2) 1
9 974577 | : E-Typ Sicherungsring - D7 1
10 984312 Kappe 1
1 984310 Federhalte 1
12 984309 Feder 1
13 984308 Gesparre 1
14 984311 Kasten 1
16 | 984305 Ringzahnrad 1
16 984304 Zweitegetriebehalter 1
’ 3 _ 17 984324 Zwaitegetrishe 1
18 984303 Druckplatte {B) 1
19 984302 Erstgatriebehalter 1.
20 | 984323 Erstgetriebe 1 .
21 | 984301 Druckplatte {A) 1 . _
22 9492032 Krauzkopf-Maschinenschraube M3x8 2 . (10 Stitck)
23 | 984300 Innenabdeckung 1 o .
24 | 9434222 | Unterlegscheibe _ 3 fiir M3 (10 Stiick)
25 983653 Kreuzkopf-Schneidschraube M3x 12 4
26 | 984298 | Motor ' 1
27 | 984298 | Gehiuse(B) 1
28 | 984319 Krauzkopf-Stellschnidschraube M3x8 2 .
29 — Leistungsschild 1.
30 | 982095 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x20 2
3N —— Leistungsschild fiir Batteria 1
32 9842912 Batterie 1
33 984322 HITACHI-Aufschrift’ 1
.) 34 | 984297 Gehiuse (A) 1
35| 984318 Haken 1
36 9492212 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 20 1 {10 Stiick)
37 9494532 Fedarscheibe - 1 fiir M4 (10 Stiick)
38 949564z | Mutter  ma 1 (10 Stiick)
39| 984317 Hakenhalter 1
40| 982457 Schalterdichtung 1,
41| 982456 | Schalter 1 ,
42| 984315 | Kiemme (A) 1 * {schwarz)
43| 984314 | Klamme (A} 1 lrot)
44| 984321 | Gummistift 2
45| 984316 | Deckel ' 1




STANDARDZUBEHOR D6D(G1)
':3: *| Kennziffer Teilebezeichnung Mange Bemerkungen
501 | 955654 Kreuz-Einsatz {A) Nr. 2 x 70L 1

7 502 —_ t.adegerit {Typ UC4) 1 einschl. 502 ~ 523
503 | 984408 Klammeabdeckung 1
504 | 984405 Gehause (A) 1
505 | 984402 Klemme (B} 1 {waif}
606 | 984400 Abschmelzsicharung (A) 1
507 | 984401 Klamme {A) 1 (schwarz)
508 | 984407 Klemmehalter 1
509 | 9494232 | Unterlegscheibe 1 fiir M4 {10 Stlick})
510 | 954017 Krauzkopf-Schneidschraube M4 x 12 1
611 | 9844287 Abschmalzsicharung 1
512.| 9844262 | Platte 1
513 | 984406 Gehiuse (B) 1
514 | 956636 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 25 4
515
516 — Leistungsschild 1

517 | 2806422 | AnschluBnur 1
518 | 9806472 Schnurschutz 1
519 | 937631 Schnuranschiklamme 1
520 | 930446 Krauzkopf-Schneidschraube M4 x 16 2
521 984404 Kissen 1
522 | 9844232 Transformator 1
523 | 984403 Riohr 1

SONDERZUBEHOR
FI'\‘I’: " | Kennziffer Teilabezeichnung Menge Bemerkungen
601 | 984326 Blechkoffer 11




